PRODUITFICHE DE DONNEES

ECA15-EMA16

Référence

Caractéristiques techniques

Lieu de montage
Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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0092.0251

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Entretoise pour le montage des ventilateurs ECA 150 ..
dans des gaines murales carrées

Mur / Plafond
Mousse dure
noir

0,03 kg

0,03 kg

185 mm

185 mm

60 mm

185 mm

185 mm

60 mm

1 piece
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